
І
УКРАЇНА

Ч Е РН ІГІВ С ЬК А  ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА А Д М ІН ІСТРА Ц ІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З

від ХЬ  2020 р. Чернігів № -іЗО

Про призупинення проведення 
наступних етапів конкурсу на зайняття 
вакантних посад державної служби

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 
2020 року № 211 «Про запобігання поширенню на території України 
коронавірусу СОУЮ-19» і рекомендацій Національного агентства України з 
питань державної служби щодо проведення конкурсів в умовах карантину

н а к а з у ю :

1. ПРИЗУПИНИТИ проведення наступних етапів конкурсу (проведення 
тестування, розв’язання ситуаційних завдань, проведення співбесіди), 
оголошеного наказом «Про оголошення конкурсу на зайняття вакантних посад 
державної служби» від 13 березня 2020 року №117, на зайняття вакантних 
посад державної служби:

категорії «Б» - начальника відділу дошкільної, позашкільної освіти, 
оздоровлення та виховної роботи Управління освіти і науки обласної державної 
адміністрації;

категорії «В» - головного спеціаліста відділу загальної середньої та 
корекційної освіти Управління освіти і науки обласної державної адміністрації.

2. Сектору по роботі з персоналом Управління освіти і науки обласної 
державної адміністрації (Хожаїнова І.):

1) повідомити кандидатам про призупинення проведення наступних 
етапів конкурсу (проведення тестування, розв’язання ситуаційних завдань, 
проведення співбесіди) одним із способів, визначених у заяві кандидата про 
участь у конкурсі;

2) розмістити відповідну інформацію на вебсайті Управління освіти і 
науки обласної державної адміністрації;

3) проінформувати Чернігівську обласну державну адміністрацію та 
Національне агентство України з питань державної служби.

Микола КОНОПАЦЬКИЙ


